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 6/2015מכרז 

 הקמת מבנים בקריית הכבאות בראשל"צ 

 

להקמת מבנה לביצוע  2/2015פומבי מס'  מכרזנספח ב' )ביטוח( למסמך א' למסמכי בנוגע ל 2הבהרה מס'  הנדון:
 סימולציות )סימולטור(, אספקת מערכת סימולציה ותחזוקתה בקרית הכבאות בראשל"צ

 

 

 

 

 

 

 

פומבי מס' ביטוח למסמך א' למסמכי מכרז  –ספח ב' נתשומת לב המציעים מופנית לכך ש

להקמת מבנה לביצוע סימולציות )סימולטור(, אספקת מערכת סימולציה  2/2015

 עודכן והנוסח החדש מצורף למסמך זה. ותחזוקתה בקרית הכבאות בראשל"צ

 נוסח זה יחליף את הנוסח שצורף במסמך א' שפורסם.

 

 ב'נספח 
 

 ביטוח
 

המשרד לביטחון  –בצע ולקיים את הביטוחים המפורטים בזה, לטובתו ולטובת מדינת ישראל הקבלן  מתחייב ל
הפנים, הרשות הארצית לכבאות והצלה ולהציג לרשות הארצית לכבאות והצלה את הביטוחים  הכוללים את כל  

 -הכיסויים והתנאים הנדרשים, כאשר סכומי הביטוח וגבולות האחריות לא יפחתו מהמצוין להלן:
 

  ביטוח כל הסיכונים עבודות קבלניות/הקמה. 1
 

בגין ביצוע כל העבודות המתחייבות לצורך בניית והקמת המבנה על כל מערכותיו, ציודו ואביזריו בקרית הכבאות 
בשד' רחבעם זאבי בראשל"צ כולל תשתיות ופיתוח שטח, עבודות עפר, פירוק והריסה, חפירות, בטון יצוק, התקנת 

ל רכיביהם ומכלוליהם, תשתיות גז, מים, כבלים, תקשורת וחשמל,  איטום, מתחייב המציע/הקבלן המערכות על כ
לרכוש פוליסת ביטוח כל הסיכונים לעבודות קבלניות / הקמה המכסה את העבודות )לרבות עבודות זמניות(  כולל 

הרשות הארצית   -ן פנים  המשרד לביטחו –כל החומרים, מערכות וציוד בהתאם למכרז וחוזה עם מדינת ישראל 
 -לכבאות והצלה ואשר יכלול:

 
  ביטוח רכוש –פרק  א' 

 
במלוא ערכן של כל העבודות כולל כל החומרים והציוד,  על בסיס ערך כחדש וכן כולל שינויים במהלך תקופת 

י לנזקי הביטוח עליהם המציע/הקבלן מתחייב לדווח למבטח ולדאוג להוצאת תוספות עדכון בהתאם כולל כיסו
 טבע ורעידת אדמה פריצה ו/או  גניבה, שוד.

 
 

מסמך זה מהווה חלק ממסמכי המכרז וההצעה. על המציעים לחתום על כל עמוד של מסמך 

 זה ולצרפו להצעתם.
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 הכיסוי יכלול גם:
 
 בערכם המלא; –. ציוד קל לבניה והקמה, מתקנים קלים, כלי עבודה ואמצעי עזר 1
 50,000גבול אחריות לא יפחת מסך  –. הוצאות פירוק, הריסה, פינוי הריסות, תמיכה, חיזוק וכדומה 2

 דולר ארה"ב;     
 גבול אחריות לא   -שעליו עובדים ו/או רכוש סמוך על בסיס נזק ראשון  לא כפוף לביטוח חסר . רכוש 3

 דולר ארה"ב;                                                                    250,000יפחת מסך     
 המלא;  . חומרים ופריטים מחוץ לאתר כולל מטענים בהעברה לצורך עבודות החוזה בערכם4
 . מבני עזר זמניים )לרבות מחסנים, משרדים, גדרות וכדומה אשר אינם מהווים חלק מהפרויקט הסופי 5

 המושלם( הנמצאים באתר על פי ערכם;    
 . חריג הוצאות לתיקונים או החלפה הנובעים מתכנון לקוי, חומרים לקויים, עבודה לקויה יוגבל 6

 יים עצמם ולא יחול לגבי אובדן  או נזק לפריטים אשר בוצעו לתיקון או החלפת הפריטים הלקו    
 כהלכה, כאשר אובדן או נזק כזה נגרם כתוצאה מתאונה שנבעה מתכנון לקוי, חומרים לקויים או     
 עבודה לקויה;     
 דולר ארה"ב; 50,000. שכר טרחת מהנדסים, אדריכלים ויועצים לא יפחת מסך 7
  150,000לקוי, חומרים לקויים ועבודה לקויה בגבול אחריות שלא  יפחת מ   . כיסוי נזק ישיר מתכנון8

 אחוז; 10דולר ארה"ב בכפוף להשתתפות עצמית של הקבלן שלא תעלה על יותר מ     
 .  כיסוי לנזקי טבע, כולל רעידת אדמה, פריצה, גניבה ושוד.9

 יום   30חר הרכבתו לתקופה של הפוליסה תורחב לכסות תקופת הרצה לציוד לא –.  תקופת הרצה 10
 לפחות.      
 הרשות הארצית לכבאות   -. ככל שישולמו למציע מקדמות על ידי המשרד לביטחון פנים  11

 והצלה תגמולי הביטוח המגיעים למבוטח על פי פרק זה, בגין העבודות שבוצעו, המערכות  והציוד       
 הרשות   -המשרד לביטחון פנים    –ישראל   המותקנים במבנה משועבדים לטובת מדינת      
 הארצית לכבאות והצלה וישולמו להם ישירות אלא אם יורה חשב הרשות הארצית לכבאות והצלה      
 למבטח בכתב אחרת.      

 
 

 ביטוח אחריות כלפי צד שלישי –פרק ב' 
 

 2,500,000ריות שלא יפחת מסך        ביטוח אחריותו החוקית של הקבלן כלפי צד שלישי על פי כל דין, בגבול אח
 CROSS  LIABILITY -דולר ארה"ב  בגין נזקי גוף ורכוש, למקרה ולתקופת הביטוח, כולל סעיף אחריות  צולבת 

. 
 

הכיסוי על פי פרק זה יורחב לכסות נזקי רעד, ויבראציה, הסרת משען או החלשתו בגבול אחריות שלא    יפחת 
     דולר ארה"ב. 250,000מסך 

 
 הכיסוי על פי פרק זה יורחב לכלול תביעות שיבוב של המוסד לביטוח לאומי.

     
 הכיסוי על פי פרק זה מורחב לכלול נזק  ישיר לצינורות מתקנים וכבלים תת קרקעיים שלא יפחת מסך 

 500,000שקלים חדשים, ונזק עקיף לצינורות מתקנים וכבלים  תת קרקעיים שלא יפחת מסך  1,000,000
 שקלים חדשים. 

 
 הכיסוי על פי פרק זה מורחב לכלול כיסוי לחבות המבוטח בגין שימוש בציוד מכני הנדסי הנחשב ככלי 

 רכב על פי פקודת התעבורה אך לא חלה חובה לבטחו על פי פקודת ביטוח רכב מנועי וחוק הפיצויים  
 שקלים חדשים. 5,000,000לנפגעי תאונות דרכים בגבול אחריות של לא יפחת מסך   

       
     

 ביטוח חבות המעבידים –פרק ג' 
 
 
 . לגבי כל העובדים הקשורים בביצוע העבודות, כולל קבלנים, קבלני משנה ועובדיהם.1
 דולר ארה"ב. 5,000,000. גבול האחריות לעובד, למקרה ולתקופת הביטוח לא יפחת מסך 2
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 :הפוליסה תכלול
 
 חודש לאחר סיום העבודות; 24ת של . הרחבה לתקופת אחזקה מורחב1
 
 . תנאי הכיסוי  הסטנדרטים לא יפחתו מהמקובל על פי "פוליסת נוסח ביט";  2
 
 המשרד  -ו/או קבלנים ו/או קבלני משנה ו/או מדינת ישראל . לשם המבוטח יתווספו מבוטחים נוספים: 3

 לביטחון פנים, הרשות הארצית לכבאות והצלה;    
 כל תחומי מדינת ישראל והשטחים המוחזקים; -אלי . תחום טריטורי4
 
 מהנדסים, מתכננים ויועצים בפרויקט כולל עבודות התכנון  -ביטוח אחריות מקצועית  . 2

      
      

 א.  הקבלן יבטח את אחריותו המקצועית בביטוח אחריות מקצועית;   
 
 ם, המתכננים והיועצים ב.  הפוליסה תכסה כל נזק מהפרת חובה מקצועית של המהנדסי   

 ובגין כל הפועלים מטעמם ואשר אירע כתוצאה ממעשה רשלנות לרבות מחדל, טעות או השמטה,         
 מצג בלתי נכון, הצהרה רשלנית  שנעשו בתום לב בקשר למתן שירותי תכנון של התשתיות הנדרשות         
 ומוצבות במבנה לביצוע סימולציות להתקנה והפעלה של מערכות הסימולציה המותקנות         
 המשרד   –בקרית הכבאות בשד' רחבעם זאבי בראשל"צ, בהתאם למכרז והסכם עם מדינת ישראל         
 לביטחון הפנים, הרשות הארצית לכבאות והצלה;            

               
 דולר ארה"ב;     500,000ג.  גבול האחריות למקרה ולתקופת ביטוח )שנה( לא יפחת מסך של       
 

 ד.  הכיסוי על פי הפוליסה יורחב לכלול את ההרחבות הבאות:    
 

 מרמה ואי יושר של עובדים; -       
 אובדן מסמכים, לרבות אובדן השימוש ו/או העיכוב עקב מקרה ביטוח; -       
  –ן כלפי מדינת ישראל אולם הביטוח לא יכסה תביעות הקבלCross  Liability   –אחריות צולבת  -   

 המשרד לביטחון הפנים, הרשות הארצית לכבאות והצלה.      
 חודשים. 6הארכת תקופת הגילוי לפחות  -   

 
 המשרד לביטחון הפנים, הרשות הארצית לכבאות והצלה  –ה.    הביטוח יורחב לשפות את מדינת ישראל 

 ים, המתכננים והיועצים וכל הפועלים מטעמם.ככל שייחשבו אחראים למעשי /או מחדלי המהנדס        
 המשרד לביטחון  –כמבוטחים נוספים : ו/או מדינת ישראל לצורך כך, לשם המבוטח יתווספו         
        הפנים, הרשות הארצית לכבאות והצלה.          

 
     PRODUCTS  LIABILITY-  –ביטוח חבות המוצר . 3
 

 בותו וחבות הספק/היצרן בביטוח חבות המוצר בגין המבנה לרבות כל המערכות א.  הקבלן  יבטח את ח     
 ומתקני הסימולציות על כל אביזריהן, רכיביהן וציודן אשר סופקו והותקנו על ידם ועל ידי כל              
 הפועלים מטעמו בקרית הכבאות בשד' רחבעם זאבי בראשל"צ.            
 יסוי גם לנזקים הנובעים מייצור, תכנון, התקנה, הרכבה, חיבור, הפעלה, הרצה, הביטוח כולל כ           
 אחריות, אבטחת איכות, טיפולים, תיקון ליקויים, אחזקת שבר, אספקת חלקי חילוף, שדרוגי            
 ,תוכנה וחומרה, תיעוד, כיול, הדרכה, בחינות קבלה, שירות, תמיכה טכנית והתאמות תוכנה           
 המשרד לביטחון הפנים, הרשות הארצית לכבאות  –בהתאם למכרז וחוזה עם מדינת ישראל            
 והצלה.                                 

       
 נוסח חדש וכן על פי חוק האחריות  למוצרים פגומים  -ב.  הכיסוי בפוליסה יהיה על פי פקודת הנזיקין       

           - 1980. 
 

 דולר ארה"ב בגין  נזק לגוף  500,000 –ג.  גבולות  האחריות לתובע, מקרה ושנת ביטוח לא יפחתו  מ      
 ולרכוש.              
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  CROSS  LIABILITY -ד.  בפוליסה ייכלל סעיף אחריות צולבת      

 
 חודשים.  6ה.  הארכת תקופת הגילוי לפחות      

 
 המשרד לביטחון הפנים, הרשות הארצית לכבאות   –פות את מדינת ישראל ו.  הביטוח מורחב לש      

 והצלה ככל שייחשבו  אחראים למעשי ו/או  מחדלי הקבלן וכל הפועלים מטעמו. לצורך כך, לשם           
 המשרד לביטחון הפנים, הרשות  –כמבוטחים נוספים : ו/או מדינת ישראל המבוטח יתווספו          
        הארצית לכבאות והצלה.           

 
 כללי .4
 
 בכל פוליסות הביטוח הנדרשות יכללו התנאים הבאים:   
 

 א. בכל מקרה של צמצום או ביטול הביטוח  ע"י אחד הצדדים לא יהיה להם כל תוקף אלא, אם ניתנה
 צלה;יום לפחות במכתב רשום לחשב הרשות הארצית לכבאות וה 60על כך הודעה מוקדמת של      

 
 המשרד  -ב. המבטח מוותר על כל זכות תחלוף/שיבוב, תביעה, השתתפות או חזרה כלפי מדינת ישראל 

 לביטחון פנים, הרשות הארצית לכבאות והצלה ועובדיהם, ובלבד שהוויתור לא יחול לטובת אדם      
 שגרם לנזק מתוך כוונת זדון;    
     

 לתשלום דמי הביטוח עבור כל הפוליסות ולמילוי כל החובות ג. הקבלן יהיה אחראי בלעדית כלפי המבטח
 המוטלות על המבוטח על פי תנאי הפוליסות;                     
   

 ד.  ההשתתפויות העצמיות הנקובות בכל פוליסה ופוליסה תחולנה בלעדית על הקבלן;     
                               

 מפקיע או מקטין בדרך כל שהיא את אחריות המבטח, כאשר קיים ה.  כל סעיף בפוליסות הביטוח ה
 ביטוח אחר לא יופעל כלפי מדינת ישראל, והביטוח הינו בחזקת ביטוח ראשוני המזכה במלוא      
 הזכויות על פי הביטוח.         

 
 פי ו. תנאי הכיסוי של הפוליסות הנ"ל , למעט ביטוח אחריות מקצועית, לא יפחתו מהמקובל על 

 "פוליסת נוסח ביט" בשינויים המתחייבים על פי המצוין באישור ביטוח זה.   
 

העתקי פוליסות הביטוח, מאושרות ע"י המבטח  או אישור בחתימת המבטח על קיום הביטוחים כאמור יומצאו על 
לתקופת  ידי המציע/הקבלן לרשות הארצית לכבאות והצלה עד למועד חתימת ההסכם, למעט ביטוח חבות המוצר

ביטוח של לפחות שנה אשר יימסר עם השלמת ומסירת המבנה ומערכותיו. בכל מקרה לא יחלו עבודות התכנון 
 ו/או הביצוע טרם הוסדרו הביטוחים כאמור ואישורי ביטוח נמסרו לרשות הארצית לכבאות והצלה .

 
הרשות   -לביטחון פנים  המשרד  –המציע/הקבלן מתחייב בכל תקופת ההתקשרות החוזית עם מדינת ישראל 

הארצית לכבאות והצלה וכל עוד אחריותו קיימת להחזיק  בתוקף את פוליסות הביטוח, כולל חידוש כל הביטוחים 
 לכל אורך תקופת ההסכם ולהמציא העתקי פוליסות הביטוח מאושרות ע"י המבטח 

 לפני תום תקופת הביטוח הקיימות. או אישור המבטח על חידושן לרשות הארצית לכבאות והצלה, לפחות שבועיים 
אין בכל האמור בסעיפי הביטוח כדי לפטור את הקבלן מכל חובה החלה עליו על פי כל דין ואין לפרש את האמור 

הרשות הארצית לכבאות והצלה על כל סעד או זכות   -המשרד לביטחון פנים   -כוויתור של מדינת ישראל 
 זה.       המוקנים להם על פי הדין ועל פי הסכם

  



                                                              
 

 
 
 
 

 

 35-8753846פקס:  36-0763488טלפון:  48477ראשון לציון,  7874דרות משה דיין, ת.ד. ש
5420813-2FAX: 0  9430185-Zion, 75144   TEL: 03-Le MOSHE DAYAN BLVD. P.O.B 4541 Rishon   :דוא"לOdedb@mops.gov.il 

 כבאות והצלההרשות הארצית ל
 הלשכה המשפטית

                                                            

National Firefighting and  

Rescue Authority 

Legal Advisor Unit 

 

 
 אישור קיום ביטוחים -נספחי ביטוח 

 
 

 לכבוד 
 

 המשרד לביטחון הפנים, הרשות הארצית לכבאות והצלה ; –מדינת ישראל 
 
 

 א.ג.נ.,
  

 אישור קיום ביטוחיםהנדון:  
 
 
 

 הננו מאשרים בזה כי ערכנו למבוטחנו __________________________________)להלן "הקבלן"( 
 

יטוח  מיום _______________ עד יום ________________ בקשר לביצוע כל העבודות לתקופת הב
המתחייבות לצורך בניית והקמת המבנה על כל מערכותיו, ציודו ואביזריו בקרית הכבאות בשד' רחבעם זאבי 

ות על כל בראשל"צ כולל תשתיות ופיתוח שטח, עבודות עפר, פירוק והריסה, חפירות, בטון יצוק, התקנת המערכ
רכיביהם ומכלוליהם, תשתיות גז, מים, כבלים, תקשורת וחשמל,  איטום, כולל כל החומרים, מערכות וציוד, 

המשרד לביטחון הפנים, הרשות הארצית לכבאות והצלה , את  –בהתאם למכרז וחוזה עם  מדינת ישראל 
 הביטוחים המפורטים להלן:

 
 

 ביטוח עבודות קבלניות/הקמה 
 

סיכונים עבודות קבלניות/הקמה בגין ביצוע כל העבודות המתחייבות לצורך בניית והקמת המבנה על ביטוח כל ה
כל מערכותיו, ציודו ואביזריו בקרית הכבאות בשד' רחבעם זאבי בראשל"צ כולל תשתיות ופיתוח שטח, עבודות 

הם, תשתיות גז, מים, כבלים, עפר, פירוק והריסה, חפירות, בטון יצוק, התקנת המערכות על כל רכיביהם ומכלולי
תקשורת וחשמל,  איטום, מתחייב המציע/הקבלן לרכוש פוליסת ביטוח כל הסיכונים לעבודות קבלניות / הקמה 
המכסה את העבודות )לרבות עבודות זמניות(  כולל כל החומרים, מערכות וציוד בהתאם למכרז וחוזה עם מדינת 

 -הארצית לכבאות והצלה ואשר יכלול:הרשות   -המשרד לביטחון פנים   –ישראל 
 

 ביטוח רכוש  –פרק  א' 
 

 הפרויקט בערכם המלא של כל העבודות כולל כל הציוד והחומרים על בסיס ערך כחדש. כאשר ערך 
העבודות יהיה בהתאם לערך החוזה הכולל את כל החומרים ופרטי הציוד בו וכן כולל שינויים במהלך  תקופת 

 תחייב לדווח למבטח ולדאוג להוצאת תוספות עדכון בהתאם. כולל  הביטוח עליהם הקבלן מ
 כיסוי לנזקי טבע ורעידת אדמה, סיכוני פריצה, גניבה ושוד. 

 
 

 :הכיסוי יכלול גם
 
 בערכם המלא; –. ציוד קל לבניה והקמה, מתקנים קלים, כלי עבודה ואמצעי עזר 1
 50,000גבול אחריות לא יפחת מסך  –ק וכדומה . הוצאות פירוק, הריסה, פינוי הריסות, תמיכה, חיזו2

 דולר ארה"ב;     
 גבול אחריות לא   -. רכוש שעליו עובדים ו/או רכוש סמוך על בסיס נזק ראשון  לא כפוף לביטוח חסר 3

 דולר ארה"ב;                                                                    250,000יפחת מסך     
 ומרים ופריטים מחוץ לאתר כולל מטענים בהעברה לצורך עבודות החוזה בערכם המלא; . ח4
 . מבני עזר זמניים )לרבות מחסנים, משרדים, גדרות וכדומה אשר אינם מהווים חלק מהפרויקט הסופי 5

 המושלם( הנמצאים באתר על פי ערכם;    
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 . חריג הוצאות לתיקונים או החלפה הנובעים מתכנון לקוי, חומרים לקויים, עבודה לקויה יוגבל 6
 לתיקון או החלפת הפריטים הלקויים עצמם ולא יחול לגבי אובדן  או נזק לפריטים אשר בוצעו     
 ויים או כהלכה, כאשר אובדן או נזק כזה נגרם כתוצאה מתאונה שנבעה מתכנון לקוי, חומרים לק    
 עבודה לקויה;    
 דולר ארה"ב; 50,000. שכר טרחת מהנדסים, אדריכלים ויועצים לא יפחת מסך 7
  150,000. כיסוי נזק ישיר מתכנון לקוי, עבודה לקויה וחומרים לקויים בגבול אחריות שלא  יפחת מ  8

 חוז; א 10דולר ארה"ב בכפוף להשתתפות עצמית של הקבלן שלא תעלה על יותר מ     
 .  כיסוי לנזקי טבע, כולל רעידת אדמה, פריצה, גניבה ושוד.9

 יום   30הפוליסה תורחב לכסות תקופת הרצה לציוד לאחר הרכבתו לתקופה של  –.  תקופת הרצה 10
 לפחות.      
 הרשות הארצית לכבאות והצלה   -. ככל שישולמו למציע מקדמות על ידי המשרד לביטחון פנים  11

 מולי הביטוח המגיעים למבוטח על פי פרק זה, בגין העבודות שבוצעו, המערכות  והציוד המותקנים תג      
 הרשות הארצית לכבאות והצלה   -המשרד לביטחון פנים    –במבנה משועבדים לטובת מדינת ישראל        
 תב אחרת.וישולמו להם ישירות אלא אם יורה חשב הרשות הארצית לכבאות והצלה למבטח בכ      

 
 

 ביטוח אחריות כלפי צד שלישי –פרק ב' 
 

דולר ארה"ב  בגין נזקי גוף ורכוש, למקרה  2,500,000הכיסוי  על פי כל דין, בגבול אחריות שלא יפחת מסך  
 . CROSS  LIABILITY -ולתקופת הביטוח, כולל סעיף אחריות  צולבת 

 
יה, הסרת משען או החלשתו בגבול אחריות שלא    יפחת הכיסוי על פי פרק זה יורחב לכסות נזקי רעד, ויבראצ

 דולר ארה"ב.     100,000מסך 
     

 הכיסוי על פי פרק זה מורחב לכלול נזק ישיר לצינורות מתקנים וכבלים תת קרקעיים שלא יפחת מסך 
 500,000שקלים חדשים, ונזק עקיף לצינורות מתקנים וכבלים  תת קרקעיים שלא יפחת מסך  1,000,000

 שקלים חדשים. 
 

    הכיסוי על פי פרק זה יורחב לכלול תביעות שיבוב של המוסד לביטוח לאומי.
 

 הכיסוי על פי פרק זה מורחב לכלול כיסוי לחבות המבוטח בגין שימוש בציוד מכני הנדסי הנחשב ככלי 
 וחוק הפיצויים רכב על פי פקודת התעבורה אך לא חלה חובה לבטחו על פי פקודת ביטוח רכב מנועי  
 שקלים חדשים. 5,000,000לנפגעי תאונות דרכים בגבול אחריות של לא יפחת מסך   

 
 ביטוח חבות המעבידים –פרק ג' 

 
 . לגבי כל העובדים הקשורים בביצוע העבודות, כולל קבלנים, קבלני משנה ועובדיהם;1
 דולר ארה"ב.  5,000,000. גבול האחריות לעובד, למקרה ולתקופת הביטוח לא יפחת מסך 2
 

 הפוליסה כוללת:
 
 חודש לאחר סיום העבודות. 24. הרחבה לתקופת אחזקה מורחבת של 1
 . תנאי הכיסוי  הסטנדרטים לא יפחתו מהמקובל על פי "פוליסת נוסח ביט".  2
 המשרד  -ו/או קבלנים ו/או קבלני משנה ו/או מדינת ישראל . לשם המבוטח יתווספו מבוטחים נוספים: 3

 .לביטחון פנים, הרשות הארצית לכבאות והצלה    
 כל תחומי מדינת ישראל והשטחים המוחזקים.  -. תחום טריטוריאלי 4
 . בכל מקרה של צמצום או ביטול הביטוח  ע"י אחד הצדדים לא יהיה להם כל תוקף אלא, אם ניתנה5

 ת הארצית לכבאות והצלה. יום לפחות במכתב רשום לחשב הרשו 60על ידינו הודעה מוקדמת של     
 המשרד  -. אנו מוותרים על כל זכות תחלוף/שיבוב, תביעה, השתתפות או חזרה כלפי מדינת ישראל 6

 הרשות הארצית לכבאות והצלה ועובדיהם, ובלבד שהוויתור לא יחול לטובת אדם    -לביטחון פנים     
 שגרם לנזק מתוך כוונת זדון.     
 כלפי המבטח לתשלום דמי הביטוח עבור כל הפוליסות ולמילוי כל החובות . הקבלן אחראי בלעדית7

 המוטלות על המבוטח על פי תנאי הפוליסות.     
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 .  ההשתתפויות העצמיות הנקובות בכל פוליסה ופוליסה תחולנה בלעדית על הקבלן.                               8
 ן בדרך כל שהיא את אחריות המבטח, כאשר קיים .  כל סעיף בפוליסות הביטוח המפקיע או מקטי9

 ביטוח אחר לא יופעל כלפי מדינת ישראל, והביטוח הינו בחזקת ביטוח ראשוני המזכה במלוא      
 הזכויות על פי הביטוח.         

                                                                      
 יסות המקוריות עד כמה שלא שונו במפורש על פי האמור באישור זה.בכפוף לתנאי וסייגי הפול  
 

                                                     
 בכבוד רב,                                                                                                        

                                                                     
 

                                                                    ___________________________ 
 תאריך______________                        חתימת מורשה המבטח וחותמת המבטח

 
 

                                         *                          *                                                           * 
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 לכבוד 
 

 המשרד לביטחון הפנים, הרשות הארצית לכבאות והצלה ; –מדינת ישראל 
 

 
 

 א.ג.נ.,
  

 מהנדסים, מתכננים  -אישור קיום ביטוח אחריות מקצועית הנדון:  
     ים בפרויקט כולל עבודות התכנוןויועצ            

 
 

 הננו מאשרים בזה כי ערכנו למבוטחנו __________________________________)להלן "הקבלן 
 

 ובעלי המקצוע הפועלים מטעמו"( לתקופת הביטוח  מיום _______________ עד יום_____________ 
פעלה של מערכות הסימולציה המותקנות ומוצבות בקשר למתן שירותי תכנון של התשתיות הנדרשות להתקנה וה

במבנה לביצוע סימולציות בקרית הכבאות בשד' רחבעם זאבי בראשל"צ, בהתאם למכרז והסכם עם מדינת ישראל 
 המשרד לביטחון הפנים, הרשות הארצית לכבאות והצלה, ביטוח אחריות מקצועית כמפורט להלן:    –

     
 חובה מקצועית של המהנדסים, המתכננים והיועצים ובגין כל הפועלים  . הפוליסה מכסה כל נזק מהפרת1

 מטעמם ואשר אירע כתוצאה ממעשה רשלנות לרבות מחדל, טעות או השמטה, מצג בלתי נכון, הצהרה     
 רשלנית  שנעשו בתום לב בקשר למתן שירותי תכנון של התשתיות הנדרשות להתקנה והפעלה של     
 יה המותקנות ומוצבות במבנה לביצוע סימולציות בקרית הכבאות בשד' רחבעם זאבי מערכות הסימולצ    
 המשרד לביטחון הפנים, הרשות הארצית   –בראשל"צ, בהתאם למכרז והסכם עם מדינת ישראל     
 לכבאות והצלה.     
 
     דולר ארה"ב.  500,000. גבול האחריות למקרה ולתקופת ביטוח )שנה( לא יפחת מסך של   2
 
 :בפוליסה נכללו ההרחבות הבאות. 3

 מרמה ואי יושר של עובדים; -     
 אובדן מסמכים, לרבות אובדן השימוש ו/או העיכוב עקב מקרה ביטוח; -     
  –אולם הביטוח לא יכסה תביעות הקבלן כלפי מדינת ישראל Cross  Liability   –אחריות צולבת  -     

 הרשות הארצית לכבאות והצלה. -ם המשרד לביטחון הפני       
 חודשים. 6הארכת תקופת הגילוי לפחות  -    
 
 המשרד לביטחון הפנים, הרשות הארצית לכבאות והצלה  –. הביטוח מורחב לשפות את מדינת ישראל 4

 ככל שייחשבו אחראים למעשי /או מחדלי המהנדסים, המתכננים והיועצים וכל הפועלים מטעמם.    
  
 המשרד לביטחון הפנים, הרשות הארצית לכבאות  –מדינת ישראל בוטח הורחב לכלול את . שם המ5

 כמבוטחים נוספים, בכפוף להרחב השיפוי כמפורט לעיל.  והצלה    
         

 כללי.   6
 

 בפוליסת הביטוח הנ"ל נכללו התנאים הבאים:      
  

 צדדים לא יהיה להם כל תוקף אלא אםא. בכל מקרה של צמצום או ביטול הביטוח  ע"י אחד ה     
 יום לפחות במכתב רשום לחשב הרשות הארצית   60ניתנה על כך על ידינו הודעה מוקדמת של           
 לכבאות והצלה.           

 
  –ב.  אנו  מוותרים על כל זכות שיבוב/תחלוף, תביעה, חזרה או השתתפות כלפי מדינת ישראל      
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 ביטחון הפנים, הרשות הארצית לכבאות והצלה ועובדיהם, ובלבד שהוויתור לא יחול המשרד ל          
 לטובת אדם שגרם לנזק מתוך  כוונת זדון.          

 
 ג.  הקבלן אחראי כלפינו בלעדית לתשלום דמי הביטוח עבור כל הפוליסות ולמילוי כל החובות     

 ת.המוטלות על המבוטח על פי תנאי הפוליסו         
 

 ד.  ההשתתפויות העצמיות הנקובות בכל פוליסה ופוליסה תחולנה בלעדית על הקבלן.        
 

 ה.  כל סעיף בפוליסות הביטוח המפקיע או מצמצם בדרך כל שהיא את אחריות המבטח, כאשר    
 זכהקיים ביטוח אחר לא יופעל כלפי מדינת ישראל, והביטוח הינו בחזקת ביטוח ראשוני המ          
 במלוא הזכויות על פי הביטוח.          

                                                                   
 ו. בכל אחת מהפוליסות ייכלל תנאי מפורש לפיו מעשה או מחדל בתום לב של יחיד מיחידי המבוטח,     

 המשרד לביטחון הפנים,  –יות מדינת ישראל העלול לגרוע מזכויות על פי הפוליסה, לא יגרע מזכו        
 הרשות הארצית לכבאות והצלה.         

   
   

 בכפוף לתנאי וסייגי הפוליסות המקוריות עד כמה שלא שונו במפורש על פי האמור באישור זה.
 

                                                           
 בכבוד רב,                                                                                                        

                                                                     
 

                                                                    ___________________________ 
 ____________                        חתימת מורשה המבטח וחותמת המבטחתאריך__

 
 

          *                                                           *                                                         * 
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 לכבוד 

 
 ת לכבאות והצלה ;המשרד לביטחון הפנים, הרשות הארצי –מדינת ישראל 

 
 

 א.ג.נ.,
  

 אישור קיום ביטוח חבות המוצרהנדון:  
     

 
 הננו מאשרים בזה כי ערכנו למבוטחנו ________________________________)להלן "הקבלן"( 

 
לתקופת הביטוח  מיום _______________ עד יום ________________ בגין המבנה לרבות כל המערכות 

 יות על כל אביזריהן, רכיביהן וציודן אשר סופקו והותקנו על ידו ועל ידי כל   ומתקני הסימולצ
המשרד  –הפועלים מטעמו בקרית הכבאות בשד' רחבעם זאבי בראשל"צ, בהתאם למכרז וחוזה עם  מדינת ישראל 

 לביטחון הפנים, הרשות הארצית לכבאות והצלה, ביטוח חבות מוצר כמפורט להלן:  
 
 
 בות הקבלן וחבות היצרן בביטוח חבות המוצר בגין המבנה לרבות כל המערכות ומתקני . ביטוח ח1   

 הסימולציות על כל אביזריהן, רכיביהן וציודן אשר סופקו והותקנו על ידם ועל ידי כל הפועלים        
 מטעמם בקרית הכבאות בשד' רחבעם זאבי בראשל"צ.        
 הנובעים מייצור, תכנון, התקנה, הרכבה, חיבור, הפעלה, הרצה,  הביטוח כולל כיסוי גם לנזקים       
 אחריות, אבטחת איכות, טיפולים, תיקון ליקויים, אחזקת שבר, אספקת חלקי חילוף, שדרוגי        
 תוכנה וחומרה, תיעוד, כיול, הדרכה, בחינות קבלה, שירות, תמיכה טכנית והתאמות תוכנה,       
 המשרד לביטחון הפנים, הרשות הארצית לכבאות  –חוזה עם מדינת ישראל בהתאם למכרז ו       
 והצלה.            

 
 נוסח חדש וכן על פי חוק האחריות  למוצרים פגומים  -. הכיסוי בפוליסה יהיה על פי פקודת הנזיקין 2   

        - 1980. 
 
 דולר ארה"ב בגין נזק לגוף    500,000 –.  גבולות  האחריות לתובע, מקרה ושנת ביטוח לא יפחתו  מ 3   

 ולרכוש.           
   
 . CROSS  LIABILITY -.  בפוליסה ייכלל סעיף אחריות צולבת 4   
 
 חודשים.  6.  הארכת תקופת הגילוי לפחות 5   
 
 המשרד לביטחון הפנים, הרשות הארצית לכבאות והצלה  –.  הביטוח מורחב לשפות את מדינת ישראל 6   
 ככל שייחשבו אחראים אחראים למעשי ו/או מחדלי הקבלן וכל הפועלים מטעמו.        

 
 כללי.   6
 

 בפוליסת הביטוח הנ"ל נכללו התנאים הבאים:      
   

 המשרד לביטחון הפנים, הרשות  –מדינת ישראל א. לשם המבוטח יתווספו כמבוטחים נוספים:        
 כפוף להרחב השיפוי כמפורט לעיל., בהארצית לכבאות והצלה          

  
 ב. בכל מקרה של צמצום או ביטול הביטוח  ע"י אחד הצדדים לא יהיה להם כל תוקף אלא אם     

 יום לפחות במכתב רשום לחשב הרשות הארצית   60ניתנה על כך על ידינו הודעה מוקדמת של           
 לכבאות והצלה.          
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  –על כל זכות שיבוב/תחלוף, תביעה, חזרה או השתתפות כלפי מדינת ישראל ג.  אנו  מוותרים      
 המשרד לביטחון הפנים, הרשות הארצית לכבאות והצלה ועובדיהם, ובלבד שהוויתור לא יחול           
 לטובת אדם שגרם לנזק מתוך כוונת זדון.          

 
 ח עבור כל הפוליסות ולמילוי כל החובות ד.  הקבלן אחראי כלפינו בלעדית לתשלום דמי הביטו    

 המוטלות על המבוטח על פי תנאי הפוליסות.         
 

 ה.  ההשתתפויות העצמיות הנקובות בכל פוליסה ופוליסה תחולנה בלעדית על הקבלן.        
 

 ו.  כל סעיף בפוליסות הביטוח המפקיע או מצמצם בדרך כל שהיא את אחריות המבטח, כאשר    
 קיים ביטוח אחר לא יופעל כלפי מדינת ישראל, והביטוח הינו בחזקת ביטוח ראשוני המזכה          

 במלוא הזכויות על פי הביטוח.          
                                                                   

 סת נוסח ביט".  ז. תנאי הכיסוי  של הפוליסה לא יפחתו מהמקובל על פי תנאי "פולי    
   

 בכפוף לתנאי וסייגי הפוליסות המקוריות עד כמה שלא שונו במפורש על פי האמור באישור זה.
 

                                                           
 ב,                 בכבוד ר                                                                                       

                                                                     
 

                                                                    ___________________________ 
 בטחתאריך______________                        חתימת מורשה המבטח וחותמת המ

 


